Contact :  (+225) 07 00 000 981/ (+225) 07 07 25 30 16
 Etape  Renseigner les notes et commentaires non liés à la balance.
 Etape  Renseigner les informations générales de votre entité (à la première utilisation).
 Etape  Importer vos balances.
 Etape  Vérifier dans le contrôle les éventuelles corrections à faire dans votre balance.
 Etape  Imprimer et/ou exporter votre liasse, Générer votre fichier XML.
MSG-Innov    Tél: +225 07 00 000 981

NOTE5D
Dons et legs d'immobilisations non recus destines a la
vente et usufruit temporaire (amortissements)
Fixe NOTE 5D D11 NOTE 5D D11
NOTE5E Immobilisations (amortissements) Fixe NOTE 5E D11 NOTE 5E D11
NOTE5F Immobilisations (depreciations) Fixe NOTE 5F D11 NOTE 5F D11
NOTE5G Immobilisations (plus-values et moins- values de cession) Fixe NOTE 5G D10 NOTE 5G D10
NOTE5H1 Informations sur les réévaluations effectuées par l'entité Fixe NOTE 5H A9 NOTE 5H A9
NOTE5H2 Montant de l'écart incorporé au capital Fixe NOTE 5H H23 NOTE 5H H23
NOTE5H4 Total des éléments réévalués par postes du bilan Fixe NOTE 5H F18 NOTE 5H F12
NOTE6A Immobilisations financières Fixe NOTE 6 F9 NOTE 6 F9
NOTE7A Actif circulant HAO Fixe NOTE 7 E11 NOTE 7 E11
NOTE7B Dettes circulantes HAO Fixe NOTE 7 E25 NOTE 7 E25
NOTE8 Stocks et en cours Fixe NOTE 8 E10 NOTE 8 E10
NOTE9 Clients Fixe NOTE 9 E10 NOTE 9 E10
NOTE10 Autres créances Fixe NOTE 10 E10 NOTE 10 E10
NOTE11 Titres de placement Fixe NOTE 11 E10 NOTE 11 E10
NOTE12 Valeurs à encaisser Fixe NOTE 12 E10 NOTE 12 E10
NOTE13 Disponibilités Fixe NOTE 13 E10 NOTE 13 E10
NOTE16 Réserves Fixe NOTE 16 F10 NOTE 16 F10
NOTE17A Subventions d'investissement et provisions réglementées Fixe NOTE 17 E10 NOTE 17 E10
Liste des tableaux
Informations d'identification des tableaux Valeurs du modèle Excel de la DGI (données à titre indicatif)A remplir